
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от собственности

+ стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060

1

в том числе:

Наименование показателя

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР
ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора)

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

131

140

3

130

аналитики

100

Код

120

-

-

- 58 071 755,09

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

9 006 951,95

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

59 562 361,08

58 071 755,09

160

172

170

-

-

-

212 966,82

-

212 966,82

152

150

155

9 006 951,95

9 006 951,95

-

-

-

-

на 1 января 2026 г.

040

050

030

Код

010

2

строки

060

070

090

527 707,50

-

527 707,50

-

-

-

6

4 020 427,50

-

деятельность

Приносящая доход

-

3 492 720,00

9 006 951,95-

3 492 720,00

3 492 720,00

12 499 671,95

212 966,82

КОДЫ

58 599 462,59

212 966,82

0503721
01.01.2026

6609008720

65518000001

383

Итого

7

72 589 740,53

-

58 599 462,59

-

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств

Коммунальные услуги

в том числе:

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

Транспортные услуги

в том числе:

Услуги связи

в том числе:
Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе:

в том числе:

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе:

Социальное обеспечение

Оплата работ, услуг

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе:

Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного
управления

в том числе:

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
организаций (за исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)

Прочие неденежные безвозмездные поступления

Расходы  (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210
+ стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе:

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

160

110

100

2

строки

Код

196

Код

211

3

195

200

210

аналитики

190

199

180

150

190

170

213

220

221

226

225

222

223

-

-

-

7 851 194,47

293 105,00

-

-

7 558 089,47

230

1 357 171,90

12 472 244,78

-

3 605 560,02

950 053,99

75 273,48

966 924,61

256 136,04

-

7 863 084,47

-

-

Деятельность

-

с целевыми средствами

4

-

-

- 1 277 639,17

60 745 473,00

-

53 768 735,53

25 469,00

5

дарственному заданию

29 500,00

Деятельность по госу-

1 222 670,17

41 296 490,75

240

230

210

270

266

260

250

250

240

11 890,00

-

-

-

-

-

2 963 018,15

235 016,45

235 016,45

-

-

-

1 063 149,98

-

16 698,85

-

1 063 149,98

- -

12 488 943,63

8 508 143,46

966 924,61

256 136,04

75 273,48

12 519 904,47

2 713 426,88

72 241,04

1 617 294,55

деятельность

Приносящая доход

55 542,19

-

-

6

-

-

-

41 352 032,94

7

-

53 840 976,57

1 277 639,17

Итого

25 469,00

1 222 670,17

70 225 852,02

29 500,00

-

481 903,53

-

-

-

-

3 456 811,68

235 016,45

235 016,45

-

Форма 0503721 с. 2



Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе:

Безвозмездные перечисления капитального характера государственным
(муниципальным) бюджетным и автономным учреждениям

272

280

271

281

260 -

-

11 890,00

-

136 704,85

136 704,85

2 811 109,27

151 908,88

-

321 112,05

-

160 791,48

136 704,85

136 704,85

3 132 221,32

324 590,36



Наименование показателя

Чистый операционный результат (стр. 301 – стр. 302); (стр. 310 +  стр.
410)

Налоги, пошлины и сборы

1

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

в том числе:

из них:

из них:

-1 183 111,92

36 438,00

-1 183 111,92

Деятельность по госу-

5

дарственному заданию

36 438,00290

3

аналитики

291

с целевыми средствами

Деятельность

4

-

-

1 143 867,48

1 143 867,48

Код

301

300

270

строки

2

Код

деятельность

2 403 132,95

2 403 132,95

-

6

-

2 363 888,51

2 363 888,51

36 438,00

36 438,00

7

ИтогоПриносящая доход

Форма 0503721 с. 3



1

Наименование показателя Код

строки

2

Код

аналитики

3

с целевыми средствами

4

Деятельность

дарственному заданию

5

Деятельность по госу- Приносящая доход

деятельность

6 7

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

1

(расшифровка подписи)(подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)(должность)

"01" января 2026 г.

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

Деятельность

с целевыми средствами

4

(подпись)

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

Код

строки

2

Код

аналитики

3

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Щур Светлана Анатольевна
(расшифровка подписи)

(должность)

Главный бухгалтер
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

деятельность

6

Итого

7



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-26T10:59:09+0500




