

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2026 г.

Учреждение

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР
ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ

0503721

01.01.2026

6609008720

65518000001

383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)	010	100	9 006 951,95	59 562 361,08	4 020 427,50	72 589 740,53
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	58 071 755,09	527 707,50	58 599 462,59
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	58 071 755,09	527 707,50	58 599 462,59
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	9 006 951,95	-	3 492 720,00	12 499 671,95
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	9 006 951,95	-	-	9 006 951,95
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		155	-	-	3 492 720,00	3 492 720,00
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	212 966,82	-	212 966,82
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	212 966,82	-	212 966,82

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	-	1 277 639,17	-	1 277 639,17
в том числе:						
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		195	-	25 469,00	-	25 469,00
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от организаций (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		196	-	29 500,00	-	29 500,00
Прочие неденежные безвозмездные поступления		199	-	1 222 670,17	-	1 222 670,17
Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)	150	200	7 863 084,47	60 745 473,00	1 617 294,55	70 225 852,02
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	-	53 768 735,53	72 241,04	53 840 976,57
в том числе:						
Заработная плата		211	-	41 296 490,75	55 542,19	41 352 032,94
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	12 472 244,78	16 698,85	12 488 943,63
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	7 851 194,47	3 605 560,02	1 063 149,98	12 519 904,47
в том числе:						
Услуги связи		221	-	75 273,48	-	75 273,48
Транспортные услуги		222	-	256 136,04	-	256 136,04
Коммунальные услуги		223	-	966 924,61	-	966 924,61
Работы, услуги по содержанию имущества		225	7 558 089,47	950 053,99	-	8 508 143,46
Прочие работы, услуги		226	293 105,00	1 357 171,90	1 063 149,98	2 713 426,88
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	-	235 016,45	-	235 016,45
в том числе:						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	235 016,45	-	235 016,45
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	11 890,00	2 963 018,15	481 903,53	3 456 811,68
в том числе:						

Амортизация		271	-	2 811 109,27	321 112,05	3 132 221,32
Расходование материальных запасов		272	11 890,00	151 908,88	160 791,48	324 590,36
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	136 704,85	-	136 704,85
в том числе:						
Безвозмездные перечисления капитального характера государственным (муниципальным) бюджетным и автономным учреждениям		281	-	136 704,85	-	136 704,85

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	-	36 438,00	-	36 438,00
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	36 438,00	-	36 438,00
Чистый операционный результат (стр. 301 – стр. 302); (стр. 310 + стр. 410)	300		1 143 867,48	-1 183 111,92	2 403 132,95	2 363 888,51
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		1 143 867,48	-1 183 111,92	2 403 132,95	2 363 888,51
из них:						
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7

Руководитель _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

_____ (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)
(уполномоченное лицо)

Исполнитель Главный бухгалтер _____ (должность) _____ (подпись) Щур Светлана Анатольевна _____ (расшифровка подписи) _____ (телефон, e-mail)

"01" января 2026 г.

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 133397933100110045794213742499444592196809849222

Владелец Петунина Галина Федоровна

Действителен с 08.08.2025 по 08.08.2026